
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА АЛЕКСИНАЦ 

Општинска управа 

Одељење за привреду 

Број предмета: ROP-ALE-20934-ISAW-1/2021 

Заводни број: III/07-351-538/2021 

Дана,  02.08.2021.године 

А л е к с и н а ц 

 

 

   Општинска управа општине Алексинац, Одељење за привреду, 

решавајући по захтеву инвеститора: Станковић Миљенка из Алексинца, ул. Кнеза 

Милоша бр. 58/2/8, кога заступа пуномоћник Слободан Станковић из Крушевца, улица 

Бивољска број 107, за издавање одобрења за извођење радова, на основу члана 145. 

Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“ број 72/09, 64/10 и 24/11, 

121/12, 42/13, 50/13, 98/13  132/14, 145/14, 83/2018, 31/2019, 37/2019,  9/2020 и 52/2021), 

члана 28. став 4. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 

електронским путем („Службени гласник РС“ број 68/2019) и члана 136. Закона о 

општем управном поступку („Службени гласник РС“ број 18/2016 и 95/2018 – 

аутентично тумачење) доноси: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ОДБАЦУЈЕ  СЕ захтев  инвеститора: Станковић Миљенку из Алексинца, 

извођење  радова на уградњи унутрашње гасне инсталације у посебном (етажном) 

делу стамбеног објекта (двособан стан број 1) који се налази у приземљу Стамбене 

зграде, спратности П+4+Пк, у Алексинцу, у улици Спортска бр. 6/1, на кп. бр. 2004 КО 

Алексинац варош. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

Инвеститор: Станковић Миљенко из Алексинца, поднео је дана 06.07.2021. 

године, преко пуномоћника, захтев за издавање одобрења за извођење радова на уградњи 

унутрашње гасне инсталације у посебном (етажном) делу стамбеног објекта, у 

Алексинцу, на кп. бр. 2004 у КО Алексинац варош. 

 

У складу са чланом 28. став 1. Правилника о спровођењу обједињене процедуре 

електронским путем по пријему захтева за издавање решења из члана 145. Закона о 

планирању и изград, надлежни орган проверава испуњеност формалних услова за 

поступање по том захтеву. 

 

Надлежни орган је утврдио неусаглашеност адреса сагласности Скупштине 

станара стамбене заједнице. Сагласност стамбене заједнице која је приложена уз 

техничку документацију гласи на адресу Спортска улица, улаз 6, стан 1 и није оверена 

од стране управника стамбене заједнице, а сагласност намењена фирми „Југоросгас“ 

оверена је од стране скупштине станара стамбене заједнице у улици Спортска број 11 у 



Алексинцу. Као и непостојање адресе која је наведена у Идејном пројекту, улица 

Спортска број 6/1. 

 

                  Из напред наведених разлога одлучено је као у диспозитиву овог решења. 

 

Ако подносилац захтева у року од 10 дана од пријема решења, а најкаснија 30 

дана  од његовог објављивања на интернет страници овог органа, поднесе усаглашен 

захтев и отклони утврђене недостатке, не доставља исправну документацију поднету уз 

захтев који је одбачен, нити поново плаћа административну таксу и накнаду за ЦЕОП. 

                    

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се изјавити приговор 

општинском Већу општине Алексинац, преко овог Одељења, у року од 3 дана од дана 

достављања. 

 

 

 

 

 

НАЧЕЛНИЦА ОДЕЉЕЊА: 
                                                                             Анита Недељковић, дипл.инж.грађ. 

 


		2021-08-02T11:27:59+0200
	Anita Nedeljković 200008033




